

FAKTÚRA č.

48/2011

Dodávateľ

Stredná odborná škola technická

Obchodný názov:

Kozmálovská cesta 9

Sídlo:

Tlmače

-6-

Dátum vyhotovenia: 5.10.2011

Miesto podnikania:

Dátum splatnosti: 21.10.2011

IČO 17050308

DIČ/IČ DPH:

Dátum vzniku daňovej povinnosti:

Forma úhrady: PP

Odberateľ

Dátum dodania:

Banka dodávateľa: štátna pokladňa

Švirik Radoslav

Atlanta

93521 veľké Kozmálovce 8.299

Číslo účtu 7000312938/8180

IČO 30978262

DIČ/IČ DPH:

Objednávka číslo

Dodací list číslo dohoda

Dodávateľ je registrovaný v Živnostenskom registri na str. č.: , spis. č.: zo dňa

Por. číslo	Druh tovaru - služby	Sadzba DPH	Množstvo	Cena za jednotku bez DPH	Cena celkom bez DPH
------------	----------------------	------------	----------	--------------------------	---------------------

Na základe dohody o uskutočňovaní odborného výcviku žiakov školy v organizácii fakturujeme Vám za mesiac september za 21 hod. x 1,822 EUR vo výške 38,26 EUR.

Celkom k úhrade: 38,26

Stredná odborná škola technická
Kozmálovská cesta 9
Tlmače
-6-

Vystavil: Pazderko

Pečiatka a podpis

Celková cena EUR bez DPH:

Celková DPH v EUR:

Zaokrúhlenie:

Celkom EUR s DPH:

38,26

Počet príloh 1

JK

IGAZ 251

vedúci organizácie

Tlmače dňa : 30.9.2011

FAKTÚRA č. 46/2011

Dodávateľ
Obchodný názov:
Sídlo:
Miesto podnikania:
IČO: 17050368

Stredná odborná škola technická
Kozmáľovská cesta 9
Tlmače
-6-

Dátum vyhotovenia: 5.10.2011
Dátum splatnosti: 21.10.2011
Dátum vzniku daňovej povinnosti:

DIČIČ DPH:

Forma úhrady: PP

Dátum dodania:

Banka dodávateľa: štátna pokladňa

Číslo účtu: 7000312938/8180

Objednávka číslo

Dodací list číslo: dohoda

Odberateľ

IDO EET-Levické strojárne
Júrska cesta 7,
937 01 Levice
IČO: 17642141
DIČIČ DPH:

Dodávateľ je registrovaný v Živnostenskom registri na str. č.: , spis. č.: zo dňa

Por. číslo	Druh tovaru - služby	Sadzba DPH	Množstvo	Cena za jednotku bez DPH	Cena celkom bez DPH
------------	----------------------	------------	----------	--------------------------	---------------------

Na základe dohody o uskutočňovaní odborného výcviku žiakov školy fakturujeme Vám za mesiac september za 24 hod. x 1,821 EUR vo výške 43,70 EUR.

Celkom k úhrade: 43,70

Vystavil: Ľazderková Stredná odborná škola technická
Kozmáľovská

Pečiatka a podpis:

Celková cena EUR bez DPH:

Celková DPH v EUR:

Zaokrúhlenie:

Celkom EUR s DPH:

43,70

počet príloh 1

J+K

IGAZ 251

Tlmače dňa: 3.10.2011

vedúci organizácie

FAKTÚRA č.Variabilný symbol
44/2011Dodávateľ
Obchodný názov:

Sídlo:

Miesto podnikania:

IČO: 17050308 IČ DPH:

DIČ:

Registrácia:

Dátum dodania

Dátum vyhotovenia 5.9.2011

Dátum splatnosti 15.10.2011

Forma úhrady PP

Banka dodávateľa Štátna pokladňa

Číslo účtu 7000312938/8180

Objednávka číslo NZ

Dodací list číslo

Odberateľ

KVP klub priateľov volejbalu

Ing. Michal Švaral

Tlmače

IČO: 37964402 IČ DPH:

DIČ:

Por. číslo	Názov a druh tovaru	% DPH	Množstvo	Jednotka množstva	Cena za jednotku bez dane	EUR spolu bez dane
------------	---------------------	-------	----------	-------------------	---------------------------	--------------------

Na základe nájomnej zmluvy fakturujeme Vám za prenájom telocvične za 64 hod. vo výške 448,00 EUR.

Celkom k úhrade: 448,00

Stredná odborná škola
Kozm
93

Faktúru vystavil: Pazdierková Podpis a pečiatka

Zľavy a rabaty celkom*) EUR	
Základ DPH celkom EUR	
Sadzba dane% DPH celkom EUR	
Oslobodené od DPH celkom EUR	
Celková fakturovaná suma EUR	448,00

bnuté v jednotkovej cene

FAKTÚRA č.

45/2011

Dodávateľ
 Obchodný názov:
 Sídlo:

Stredná odborná škola technická
 Kozmáľovská cesta 9
 Tlmače
 -6-

Dátum vyhotovenia: 5.10.2011

Miesto podnikania:

Dátum splatnosti: 21.10.2011

IČO: 17050308

DIČ/IČ DPH:

Dátum vzniku daňovej povinnosti: 21.10.2011

Odberateľ:

Forma úhrady: PP

Dátum dodania:

Banka dodávateľa: Štátna pokladňa

Číslo účtu: 7000312938/8180

Objednávka číslo

dohoda

Dodací list číslo

IČO: 31411690

DIČ/IČ DPH:

SBS a.s.
 Továrenská 210
 93528 Tlmače

Dodávateľ je registrovaný v Živnostenskom registri na str. č.: spis. č.: zo dňa

Por. číslo	Druh tovaru - služby	Sadzba DPH	Množstvo	Cena za jednotku bez DPH	Cena celkom bez DPH
------------	----------------------	------------	----------	--------------------------	---------------------

Na základe dohody o uskutočňovaní odborného výcviku žiakov školy v organizácii fakturujeme Vám za mesiac september 2011 za 745,5 hod. x 1,821 EUR = vo výške 1357,55 EUR.

Celkom k úhrade:

1357,55

Vystavil: Pazderková

Pečiatka a podpis

Stredná odborná škola technická
 Kozmáľovská cesta 9
 Tlmače
 -6-

Celková cena EUR bez DPH:

Celková DPH v EUR:

Zaokrúhlenie:

Celkom EUR s DPH:

1357,55

Počet príloh 8 ks

JK

IGAZ 251

.....
 majster odbornej výchovy

.....
 vedúca príručky

Tlmače dňa: 3.10.2011